

# ETA International AB

559357-6969

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emil Karl Lundvall, Verkställande direktör

2025-02-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar som konsulter i strategisk marknadsföring för varumärken och företag som är i behov av expertis om hur man kan utnyttja digitala media trender och kanaler för sina produkter och eller kampanjer. Bolaget har sitt säte på Lidingö.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 043 242	1 720 795	1 687 191
Resultat efter finansiella poster	68 981	-241 201	108 227
Soliditet (%)	65	-22	54

År 2024 ökade nettoomsättningen med 21% jämfört med föregående år tack vare effektiva försäljningsstrategier och en växande kundbas. Resultatet efter finansiella poster visar på en stark återhämtning och soliditeten förbättrades till 65%, vilket reflekterar en starkare finansiell stabilitet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	27 800	183 132	-241 201	-30 269
Balanseras i ny räkning		-241 201	241 201	0
Årets resultat			68 981	68 981
<b>Vid årets utgång</b>	<b>27 800</b>	<b>-58 069</b>	<b>68 981</b>	<b>38 712</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-58 069
Årets resultat	68 981
<b>Summa</b>	<b>10 912</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	10 912
<b>Summa</b>	<b>10 912</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 043 242	1 720 795
Övriga rörelseintäkter		1 367	9 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 044 609</b>	<b>1 730 586</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-820 506	-1 079 277
Övriga externa kostnader		-152 635	-880 500
Personalkostnader	2	-711	-306
Övriga rörelsekostnader		-804	-11 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-974 656</b>	<b>-1 971 793</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 953</b>	<b>-241 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-972</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 981</b>	<b>-241 201</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 981</b>	<b>-241 201</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>68 981</b>	<b>-241 201</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 938	11 500
Övriga fordringar		31 466	71 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 500	5 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 904</b>	<b>88 657</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 837	50 525
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 837</b>	<b>50 525</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 741</b>	<b>139 182</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>59 741</b>	<b>139 182</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		27 800	27 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 800</b>	<b>27 800</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-58 069	183 132
Årets resultat		68 981	-241 201
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 912</b>	<b>-58 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 712</b>	<b>-30 269</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 200	112 196
Skatteskulder		0	22 295
Övriga skulder		10 830	3 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	30 986
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 029</b>	<b>169 451</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>59 741</b>	<b>139 182</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2024-01-01**  
**- 2024-12-31**

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för ETA International AB, 559357-6969  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Emil Karl Lundvall  
Emil Karl Lundvall  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-02-23

Noah Lars Josef Karlberg  
Noah Lars Josef Karlberg  
Styrelseledamot  
2025-02-23